
Id: 0A8019EE-7F12-4A6E-B983-FA7C4F4BE423. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XLI/256/22 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXVI/202/18 Rady Gminy Topólka z dnia 22.03.2018 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Topólka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, 
poz. 1700, poz. 1730), po uzgodnieniu z właściwym miejscowo Związkiem Nauczycielstwa Polskiego i NSZZ 
„Solidarność” 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W §1 dodaje się pkt 6 w tabeli w brzmieniu: Stanowisko – pedagog specjalny, Tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć – 22. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Topólka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Borkowski 



Id: 0A8019EE-7F12-4A6E-B983-FA7C4F4BE423. Uchwalony Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z obowiązującym od 27 maja 2022 r. brzmieniem art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b Karty Nauczyciela, organ 
prowadzący szkołę lub placówkę określa tygodniowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem 
nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, z tym że wymiar ten nie może 
przekraczać 22 godzin. 


